INTERESES CORRIENTES                                                                          $    1,032.687 
OTROS CONCEPTOS:  $           4.806 
TOTAL:   $   24,725.979 

TOTAL DE LA OBLIGACIONE: VEINTICUATRO MILLONES SETECIENTOS 
VEINTICINCO  MIL NOVECIENTOS SETENTA Y NUEVE   PESOS  
($25,725.979) M / CTE.   

ANEXO: Hoja de la liquidación de los intereses de mora a la tasa máxima autorizada por la 
Superintendencia Financiera.  

La Dorada, Mayo de 2021.  

Atentamente,  

ORLANDO CÉSPEDES VALDERRAMA 
                        T.